 

 【智富文化】11月雜誌最新優惠資訊
1.〝今周刊-全年最低價〞年終特優專案
2.經理人週年慶訂一年送一年超值方案
3新小牛頓/少年牛頓典藏100系列
4.訂30雜誌一年期贈送100/10/24全球同步發行〝超夯〞【賈伯斯傳】
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◎歡喜滿額送:凡訂閱滿額 1000元 贈85℃兌換劵* 1張, 2000元贈2張…,以此類推。
滿5000元贈5張85℃兌換劵.再加送團購超夯商品:泰式檸檬一包。
(代訂品.電子雜誌除外)
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優惠詳細請參閱附件！ 
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智富文化企業有限公司
聯絡電話：04-25602488
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傳真電話：04-25602478  
聯絡電子信箱：service@zf-culture.com
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智富文化企業有限公司
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         超值專案
	刊 別
	年期
	原 價
	週年慶VIP價
	贈 品

	         今 周 刊
	週刊
	1
	3,888
	2,850
	續訂贈4期

	         30雜 誌
	月刊
	1
	1,380
	1,350
	賈伯斯傳

	         經 理 人
	月刊
	2
	4,000
	2,450
	當月贈品為主

	天下+ CHEERS+康健
	雙週刊/月刊/月刊
	6,640
	3,880
	

	今周刊—電子雜誌
	週刊
	1
	3,888
	2,999
	送一年52期.再贈85℃劵* 1張

	商業周刊—電子雜誌
	週刊
	1
	3,950
	2,950
	再贈85℃劵* 1張

	天下—電子雜誌
	雙週刊刊
	1
	2,980
	2,980
	送一年31期.再贈85℃劵* 1張

	雜誌名稱
	刊 別
	年 期
	原 價
	特約價
	VIP價                    (第2本以上享有)
	贈 品

	商業周刊
	週刊
	1
	3,950
	3,750
	3,660
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當月贈品為主

	天下
	雙週刊
	1
	2,980
	2,880
	2,790
	當月贈品為主

	CHEERS
	月刊
	1
	1,680
	1,415
	1,370
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當月贈品為主

	遠見
	月刊
	1
	1,980
	1,880
	1,800
	當月贈品為主

	哈佛商業評論
	月刊
	1
	3,600
	3,400
	3,300
	當月贈品為主

	康健
	月刊
	1
	1,980
	1,880
	1,800
	當月贈品為主

	經理人
	月刊
	1
	2,000
	1,900
	1,820
	當月贈品為主

	親子天下
	月刊
	1
	1,490
	1,415
	1,380
	當月贈品為主

	新小牛頓
	月刊
	1
	3,000
	2,850
	2,750
	另有優惠專案--- 歡慶百年典藏百本 專案
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	刊 別
	年 期
	原 價
	特約價
	VIP價                    (第2本以上享有)
	贈 品

	財訊
	月刊
	1
	2,990
	2,890
	2,720
	當月贈品為主

	動腦
	月刊
	1
	1,500
	1,425
	1,390
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當月贈品為主

	能力
	月刊
	1
	2,080
	1,980
	1,870
	當月贈品為主[image: image24.jpg]




	數位時代
	月刊
	1
	1,490
	1,415
	1,340
	當月贈品為主

	PC HOME
	月刊
	1
	1,790
	1,700
	1,650
	續訂另有優惠！

	SMART
	月刊
	1
	1,490
	1,415
	1,380
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當月贈品為主

	未來少年
	月刊
	1
	3,600
	3,420
	3,350
	當月贈品為主

	少年牛頓
	月刊
	1
	3,000
	2,850
	2,750
	另有優惠專案--- 歡慶百年典藏百本 專案

	學前教育
	月刊
	1
	1,280
	1,215
	1,160
	當月贈品為主. 續訂另有優惠

	國家地理
	月刊
	1
	2,200
	2,090
	2,020
	當月贈品為主

	食尚玩家
	月刊
	1
	1,790
	1,700
	1,620
	當月贈品為主

	TOGO泛遊情報
	月刊
	1
	1,300
	1,090
	1,050
	當月贈品為主. 續訂另有優惠

	
	刊 別
	年 期
	原 價
	特約價
	VIP價                    (第2本以上享有)
	贈 品

	ELLE
	月刊
	1
	2,000
	1,800
	1,680
	當月贈品為主. 續訂另有優惠！

	GQ
	月刊
	1
	2,000
	1,800
	1,680
	當月贈品為主. 續訂另有優惠

	VOGUE
	月刊
	1
	2,000
	1,800
	1,680
	當月贈品為主. 續訂另有優惠

	美麗佳人
	月刊
	1
	1,980
	1,800
	1,680
	當月贈品為主. 續訂另有優惠

	儂儂
	月刊
	1
	1,680
	1,500
	1,400
	當月贈品為主. 續訂另有優惠

	常春
	月刊
	1
	1,800
	1,710
	1,620
	當月贈品為主

	育兒生活
	月刊
	1
	2,300
	2,180
	2,070
	當月贈品為主

	嬰兒與母親
	月刊
	1
	2,300
	2,180
	2,070
	當月贈品為主

	漂亮家居
	月刊
	1
	1,848
	1,750
	1,700
	續訂另有優惠

	EZ  TALK
	月刊
	1
	1,800
	1,710
	1,620
	當月贈品為主

	EZ  JAPAN
	月刊
	1
	1,800
	1,710
	1,620
	當月贈品為主

	Business Week
	週刊
	1
	4,800
	4,560
	4,390
	當月贈品為主

	The Economist
	週刊
	1
	7,000
	6,650
	6,300
	當月贈品為主

	FORTUNE
	三週刊
	1
	2,200
	2,090
	2,505
	當月贈品為主

	FORBES  ASIA
	月刊
	1
	1,690
	1,600
	1,550
	當月贈品為主

	貼心提醒:公司/學校內部訂購.閱覽室.大宗團購等…請洽詢報價人員為您報價
(雜誌種類、優惠方案繁多.若您需要的雜誌未於表列中.請來電洽詢:  04-25602488)


訂閱流程如下:1.填寫完成訂閱單後並回傳  2.智富文化會有專人與您check訂閱資料 3.下單後開出統一發票連同繳款單寄出(無註明發票抬頭.統編以二聯為主)  4.收到發票後請於指定日期內至便利商店繳款   (訂購單歡迎重複影印使用)
	特約公司/學校(個人訂戶)專屬訂購單              優惠至100/11/30止

	公司/學校名稱
	
	會員編號
	

	訂戶姓名
	
	連絡電話
	
	手機
	

	雜誌名稱(一)
	
	新/ 續訂
	起迄時間
	
	金額
	

	雜誌名稱(二)
	
	新/ 續訂
	起迄時間
	
	金額
	

	雜誌名稱(三)
	
	新/ 續訂
	起迄時間
	
	金額
	

	雜誌名稱(四)
	
	新/ 續訂
	起迄時間
	
	金額
	

	贈 品
	
	合計
	

	雜誌郵寄地址
	

	Skype帳號
	
	E-MAIL
	

	發票抬頭
	
	統一編號
	

	發票寄送地址
	

	繳款方式
	▉ 繳款單.持單至各便利商店繳款單(7-11.全家.萊爾富.OK) 下單後繳款單連同發票一起寄出


若有任何的問題歡迎您來電或mail洽詢，我們皆有專人為您服務！再次感謝您的支持。

               電話:04-25602488   傳真:04-25602478   Mail:service@zf-culture.com
  

  







[image: image1]訂閱流程如下:1.填寫完成訂閱單後並回傳  2.智富文化會有專人與您check訂閱資料 3.下單後開出統一發票連同繳款單寄出(無註明發票抬頭.統編以二聯為主)  4.收到發票後請於指定日期內至便利商店繳款   (訂購單歡迎重複影印使用)
	特約公司/學校(個人訂戶)專屬訂購單              優惠至100/12/30止

	公司/學校名稱
	
	會員編號
	

	訂戶姓名
	
	連絡電話
	

	訂閱雜誌名稱
	
	手機行動
	

	雜誌起迄時間
	
	贈   品

	

	雜誌郵寄地址
	

	E-MAIL
	
	Skype帳號
	

	發票抬頭
	
	統一編號
	

	繳款方式
	▉ 繳款單.持單至各便利商店繳款單 (7-11.全家.萊爾富.OK) 下單後繳款單連同發票一起寄出


若有任何的問題歡迎您來電或mail洽詢，我們皆有專人為您服務！再次感謝您的支持。

               電話:04-25602488   傳真:04-25602478   Mail:service@zf-culture.com
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100本 加送20期 (合計：共120本！) → 現省13500元
訂閱流程如下:1.填寫完成訂閱單後並回傳  2.智富文化會有專人與您check訂閱資料 3.下單後開出統一發票連同繳款單寄出(無註明發票抬頭.統編以二聯為主)  4.收到發票後請於指定日期內至便利商店繳款  
	特約公司/學校(個人訂戶)專屬訂購單             優惠至100/11/30止

	公司/學校名稱
	
	會員編號
	

	訂戶姓名
	
	連絡電話
	

	訂閱雜誌名稱
	
	手機行動
	

	選擇方案

	
	起迄時間
	

	雜誌郵寄地址
	

	E-MAIL
	
	Skype帳號
	

	發票抬頭
	
	統一編號
	

	繳款方式
	▉繳款單.持單至各便利商店繳款單(7-11.全家.萊爾富.OK) 下單後繳款單連同發票一起寄出





[image: image4]
◎歡喜滿額送:凡訂閱滿額1000元 贈85℃兌換劵* 1張, 2000元贈2張…,以此類推。滿5000元贈5張85℃兌換劵.再加送團購超夯商品:泰式檸檬一包。(代訂品、電子雜誌除外)


◎貼心提醒:若您欲訂購的優惠方案未在此表中.請來電或MAIL洽詢.謝謝！  





---優質精選雜誌 11月優惠 (個人訂購專屬區)--- 此方案到 11/30止








超夯





精選優惠





新訂一年52期


續訂一年52期+贈4期





訂今周刊一年期+可享有 一年期雜誌             《請勾選欲搭配之雜誌》





精選優惠





3888元





方案三





一年52期


續訂一年贈4期


續訂二年贈8期














可兌換咖啡.各式蛋糕..





再加送20期喔！








方案二





原訂價   36000   專 案 優 惠 價:： 22500 (現金價)


方案一:新小牛頓NO.1~NO.100或少年牛頓


NO. 1~NO.100


方案二:新小牛頓NO.1~NO.50 +少年牛頓NO.51~NO.100





方案三:少年牛頓NO.1~NO.50+新小牛頓





NO.51~NO.100











方案一








